
     SH ČMS - Okresní sdružení hasičů Rychnov nad Kněžnou
                                      Odborná rada represe

                                     Zápis ze dne 8.3.2018

Přítomní velitelé okrsku: 1, 3, 7, 8, 12, 17

Omluveni velitelé okrsku: 5, 13, 15

Neomluveni velitelé okrsku: 2, 4, 6, 11, 14, 16, 18

Přítomen za HZS RK: mjr. Bc. Michal Kalous

Program: zpráva OORR za rok 2017

nové směrnice pro požární sport

pokyny pro pořádání I. a II. kola soutěže v PS

odbornost Hasič II. a III. stupně

různé

1.) Zprávu o činnosti za rok 2017 podal br. Petr Hanuš, nebyly připomínky.

Poděkoval mjr. Bc. Michalu Kalousovi za doplnění.

2.) Od 1.1.2018 jsou v platnosti nová pravidla požárního sportu. Základní

a okresní kola soutěže mohou mít vlastní úpravy dle podmínek.

Pravidla jsou na stránkách www.dh.cz.

3.) Pokyny pro pořádání I. a II. kola soutěže v PS byly schváleny a budou

umístěny na stránkách OSH.

4.) Vyhlášení zkoušek pro získání odbornosti Hasič II. a III. stupně a zároveň 

navržené termíny zkoušek bez připomínek. Naleznete na stránkách OSH.

5.) Mjr. Bc. Michal Kalous - V rámci investičních dotací byly schváleny další

finanční prostředky, zejména na pořízení nových dopravních automobilů

a rekonstrukce hasičských zbrojnic pro JPO obcí, které splnily hodnotící

kritéria. Chtěl bych vás touto cestou upozornit na včasné podání případných

žádostí o dotaci na další rok. Je potřeba tyto žádosti podávat opakovaně

na každý další rok.

Br. Petr Hanuš - podal informaci z jednání VV o plánované registraci okrsků 

Nebyly žádné připomínky ani jiné návrhy.

Zapsal: br. Richard Pekáč Zpracoval: br. Petr Hanuš

               okrsek č. 8.      vedoucí OORR


